ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

30.01.2024 ç., 89 №

Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024 г. № 89
село Батырево

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Батыревского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  в связи с направлением средств резервного фонда администрации Батыревского муниципального округа

	           В соответствии со  статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 30.12.2022 года N 74 "Об утверждении Положения о порядке использовании средств резервного фонда администрации Батыревского муниципального  округа Чувашской Республики", распоряжением от 30.01.2023г. № 32, администрация  Батыревского муниципального округа

п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

          1. Направить средства резервного фонда администрации Батыревского муниципального округа на оплату затрат по организации похорон военнослужащего, погибшего при выполнении боевых задач в ходе специальной военной операции, местом захоронения которого является территория Батыревского муниципального округа в общей сумме 82 365 рублей.

           2. Получателем указанных средств определить администрацию Батыревского муниципального округа.

           3. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского муниципального округа внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Батыревского муниципального округа на 2024 год:

          уменьшить  ассигнования  по  коду    бюджетной   классификации   расходов

992  0111  Ч410173430 870 на сумму 82 365 рублей;

          увеличить   ассигнования   по   коду   бюджетной   классификации   расходов

903 1003  Ц310722570 240  на сумму 82 365 рублей.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики

Р.В. Селиванов